

Sosialt på trinnet:

Da er vi allerede kommet til siste skoleuke for dette halvåret. Vi gleder oss allerede til å ta fatt på et nytt år med den fantastiske gjengen vår 😊



Faglig på trinnet:



Denne uken er det flere annerledesdager og vi bruker mye av den resterende tiden på å gjøre oss ferdig med påbegynte prosjekter og temaer.

Generell informasjon:

- Tirsdag er det **juleverksted** på skolen fra 1-7 trinn! Vi lager fine gaver og gleder oss til en fin dag for både barn og voksne. Fint om elevene har på seg arbeidsklær/klær man ikke er så redd for. I tillegg er det fint om elevene har med seg en pose til å frakte det de lager med seg hjem i, samt en liten plastfigur (se lekse).
- Onsdag er det julegudstjeneste og alternativ samling på skolen.
- Torsdag er siste skoledag. Da koser vi oss litt ekstra og elevene kan ha med seg godteri eller annet godt for 30kr + en liten brus.
- Vi ønsker at en voksen hjemme tar en tur innom garderoben og rensker med seg overflødig tøy slik at vi kommer tilbake til en fin og ryddig garderobe ved oppstart i januar.



Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Ta med:</p> <ul style="list-style-type: none"> - en pose med navn så de kan samle alle de fine tingene som lager i morgen. - en plastfigur til snøkule – stasjonen (f. eks legofigur, et lite dyr, maks 5 cm høyt), hvis de ikke har med så bruker vi kongler fra skolen 😊. 	<p>Hjelp til med noe hjemme. For eksempel ta ut av oppvaskmaskinen, dekke bordet, ta ut søpla osv.</p>		

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	
Kunst og håndverk	<p>Juleverksted</p> 	<p>Julegudstjeneste/ alternativ samling</p>	<p>Kosetime (slutten av dagen)</p>	<p>Juleferie</p> 
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Matpakke og frukt hver dag. • Arbeidsklær, pose og figur til juleverksted. • Rydde garderobeplass før juleferie. 	<p>Klassetelefon 3.1: 905 92 143 3.2: 905 94 606</p> <p>Kontaktlærer 3.1: Stine Marie Ribe Rudihagen stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no Kontaktlærer 3.2: Ulrike Marie Lunde ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</p>